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淮安市主副食品民生价格公示表
汇总单位：淮安市价格监测中心 汇总时间：2025年1月9日 单位：元/桶、元/500克

商品名称

一级袋装苏北大米
一级袋装东北大米
5升桶装玉米油
5升桶装调和油

猪后腿肉
猪肋排
牛腱子肉
带骨羊肉
鸡场蛋
草鸡蛋
鲫鱼
草鱼
鲈鱼
大白菜
青菜
黄瓜
白萝卜
茄子
西红柿
土豆
胡萝卜
青椒
圆白菜
花菜
冬瓜
西蓝花
生菜
毛豆
蒜头
生姜

说明：1、本表价格信息为相应超市或集贸市场采价当日上午零售价格，其中苏果为淮海东路店，大润发为公园店。
2、本表公布的主副食品价格属市场调节价范畴，只反映价格水平，仅供参考，不作为法定或政策性的定价依据。
3、各超市、集市蔬菜价格由于营销活动、品种、等级、新鲜程度等因素，可能有较大差异。

苏果

2.80
3.25
99.90
79.90
12.98
29.90
32.80
32.80

\
6.90
13.80
11.80
22.80
0.68
1.88
2.58
0.99
2.58
2.99
2.58
2.38
4.98
0.99
3.58
1.38
3.98
3.98
6.98
7.98
9.98

大润发

2.90
3.30
69.90
79.90
13.80
47.99
49.80

\
\

6.20
14.80
6.98
18.98
0.58
1.71
2.99
0.58
4.98
4.99
1.58
1.88
5.90
0.88
3.49
1.98
3.99
2.75
3.50
7.98
6.90

淮海路
菜场

3.0
2.6
80.0
60.0
14.0
19.0
36.0
30.0
5.2
7.5
11.0
7.5
17.0
1.2
2.2
3.5
1.5
3.5
3.8
2.3
2.3
6.5
1.5
4.0
2.0
4.2
2.2
6.5
7.0
7.0

上海路
菜场

3.0
2.5
75.0
62.0
19.0
21.0
42.0
36.0
5.5
7.0
13.0
8.0
15.0
1.5
2.0
3.0
2.0
4.5
3.5
2.5
3.0
6.0
1.5
4.5
2.0
6.0
3.0
5.0
7.0
9.0

人民路
菜场

2.5
3.2
70.0
65.0
17.0
20.0
36.0
33.0
5.0
7.5
10.0
7.0
17.0
1.0
1.5
2.5
1.0
3.5
4.0
2.5
2.5
6.0
2.0
4.0
2.0
6.0
3.0
5.0
7.0
8.0

浦南路
菜场

2.6
3.1
85.0
72.0
18.0
23.0
44.0
39.0
5.1
7.0
13.0
8.0
16.0
1.0
2.0
4.0
2.0
4.0
4.5
2.5
2.0
4.5
2.5
3.5
2.5
5.5
3.0
6.0
7.5
9.5

珠海路
菜场

2.5
3.5
80.0
60.0
18.0
20.0
45.0
35.0
5.3
7.0
10.0
8.0
17.0
1.5
2.0
3.5
1.5
5.0
4.0
2.0
3.0
4.0
2.0
4.0
2.0
5.0
2.5
5.0
8.0
8.0

鼎立
菜场

2.5
3.3
75.0
62.0
18.0
25.0
42.0
36.0
5.2
7.5
13.0
8.0
20.0
1.5
2.5
3.0
1.5
4.0
4.0
2.5
2.5
5.0
1.5
4.5
2.5
4.5
3.5
7.0
7.5
7.0

大学城
菜场

2.5
2.5
80.0
70.0
17.0
24.0
38.0
30.0
5.5
7.0
12.0
8.0
18.0
1.0
2.0
3.5
1.5
3.5
4.0
3.0
2.5
3.5
1.5
4.0
1.8
6.0
2.8
5.0
7.5
6.0

福地路
菜场

3.3
3.4
92.0
77.0
20.0
24.0
42.0
30.0
5.5
8.0
13.0
9.0
20.0
1.5
2.0
4.0
1.5
5.0
5.0
2.5
3.0
6.5
2.0
5.0
2.5
6.5
3.5
6.0
8.5
9.0

富城路
菜场

2.5
3.3
80.0
70.0
17.0
24.0
43.0
33.0
5.5
8.0
13.0
8.0
21.0
1.0
2.5
3.5
1.8
4.5
4.0
2.5
3.0
6.0
1.8
3.0
2.5
5.0
3.0
5.0
7.0
7.5

淮安安诚新能源有限公司淮安安诚新能源
5万千瓦/10万千瓦时储能电站项目设计方案批前公示

淮安安诚新能源有限公司申报的淮安安诚新能源5万千瓦/

10万千瓦时储能电站项目位于淮安市淮阴区G233北侧、经三路

东侧，用地性质为供电用地，该地块总用地面积15580平方米，总

建筑面积为1232.38平方米，计容建筑面积为1232.38平方米，容

积率为0.08，建筑密度为7.91%，绿地率为24.10%。经审查，该设

计方案经济技术指标符合规划条件及相关技术规定等要求。

现通过《淮海晚报》、淮安市自然资源和规划局网站、项目现

场对该设计方案进行批前公示（详见网站附图）。公示时间从

2025年1月10日至2025年1月23日。相关利益人如对该建设

工程设计方案有意见或建议，请于2025年1月23日前向淮安市

自然资源和规划局淮阴分局书面形式反映。如需听证，请向淮安

市自然资源和规划局政策法规处申请。

淮阴分局联系人：干荣荣 金煊宇

联系电话：0517-84920806

联系地址：淮阴区樱花路11号

政策法规处联系人：林光洋

联系电话：0517-89000662

邮政编码：223300

市局网站：http://zrzy.jiangsu.gov.cn/ha/

淮安市自然资源和规划局
2025年1月9日

淮安市庆丰油品有限公司
淮阴区凌桥加油站项目设计方案批前公示

淮安市庆丰油品有限公司申报的淮阴区凌桥加油站项目

位于淮安市淮阴区马头镇凌桥村S429西侧，用地性质为加油

加气站用地，该地块总用地面积1000平方米。设计方案总建

筑面积为248.01平方米，计容建筑面积248.01平方米，容积率

为0.25，建筑密度为31.44%，绿地率为11.00%。经审查，该设

计方案经济技术指标符合规划条件及相关技术规定等要求。

现通过《淮海晚报》、淮安市自然资源和规划局网站、项目

现场对该设计方案进行批前公示（详见网站附图）。公示时间

从2025年1月10日至2025年1月23日。相关利益人如对该

建设工程设计方案有意见或建议，请于2025年1月23日前向

淮安市自然资源和规划局淮阴分局书面形式反映。如需听证，

请向淮安市自然资源和规划局政策法规处申请。

淮阴分局联系人：徐苏 金煊宇

联系电话：0517-84920806

联系地址：淮阴区樱花路11号

政策法规处联系人：林光洋

联系电话：0517-89000662

邮政编码：223300

市局网站：http://zrzy.jiangsu.gov.cn/ha/

淮安市自然资源和规划局
2025年1月9日

拾金不昧是中华民族的传统美

德。今年66岁的陈立花是一名平凡

的保洁员，她先后两次拾金不昧，用

实际行动传递了淮安这座城市的诚

信温度。平凡善举最温暖人心。陈

立花因为她的善举，被评为“新时代

淮安好人”。

陈立花是淮安生态文旅区富城

路办事处运南社区天然之府小区的

一名保洁员，同时也是社区环境整治

志愿服务队的成员。因为她和同事

们的辛勤工作，小区里每天都整洁如

新。热心的陈立花还担任环境卫生

宣传志愿者，大家亲切地称她为“陈

阿姨”。

2022年12月，一股强冷空气让

淮安飘起了大雪。早晨，寒气逼人，

陈立花一如往常早早地到达责任区

忙碌起来。就在她清扫一处绿化带

时，眼前出现了一只棕色男士皮包，

鼓鼓的。“那个包看起来不像是被人

扔掉的垃圾，更像是谁遗失的物品。”

陈立花回忆说，她随后用工具小心翼

翼地把皮包从绿化带里扒拉出来，简

单查看后发现里面不仅有身份证、发

票，还有一沓钞票。陈立花一时不知

道该怎么办了，本能地站在绿化带旁

等待失主。她说：“我就想着失主一

定很着急，干脆就在现场等，说不定

一会就有人来找了。”凛冽的寒风就

像刀子一样吹在陈立花的脸上、手

上，时间一点一点过去，她还是没有

等到失主。想到自己还有工作没有

做完，陈立花决定先将皮包交到小区

物业办公室。

在了解情况后，该小区物业立刻

与社区取得了联系，社区在业主群里

发布了失物招领信息。过了一个多

小时后，一位脸上带着擦伤的男子匆

匆来到物业办公室。“昨天晚上刮大

风，我就想着赶紧回家，经过绿化带

边上时，也不知道怎么回事，脚一崴，

整个人摔了个跟头，爬起来后就回家

了，今早醒来才发现皮包没了，里面

有一万多元现金呢！”男子向小区物

业工作人员描述着事发经过。工作

人员查看包里的身份证，与该男子对

上了。在众人的见证下，男子清点了

包内的物品，发现一样都不少。得知

是陈立花捡了皮包，男子找到陈立花

连连感谢，陈立花却笑着说：“找到就

好，这都是我应该做的。”

2023年 11月 2日，陈立花在工

作时又捡到了一只钱包，里面有身份

证、银行卡等重要物品及不少现金。

有了上次的经验，陈立花第一时间联

系了小区物业，随后业主群里发布了

失物招领信息，失主很快找到了。失

主对陈立花表示感谢，称其拾金不昧

的精神令人感动。

陈立花拾金不昧的故事在社区

里广为流传，她成了大家学习的榜

样。“有人说我傻，但我觉得不是自己

的东西，就不能拿，每次找到失主，我

心里都很开心。”陈立花说。如今的

陈立花依然是小区居民熟悉的“陈阿

姨”，工作勤恳，为人热心。她用实际

行动传递着满满的诚信正能量。

■融媒体记者 王磊 通讯员 孙状

把租来的车卖给同事

他涉嫌诈骗被判刑

把捡到的包归还失主
她用善举温暖人心

新年伊始，我
市各港口货轮有序
进出，各作业码头
运输车辆往来穿
梭，一派繁忙景
象。图为1月8日
拍摄的淮安山阳港
作业区。

■融媒体记者
赵启瑞

汽车租赁给人们的出行带

来极大便利。可如果把租来的

车卖了，会有什么后果呢？日

前，淮阴区法院审理了这样一起

案件。

李某是一名电摩改装爱好

者，为“玩”电摩耗尽了所有积

蓄，还欠了网贷 3万余元。某

天，李某开着租来的汽车去店里

上班。闲聊时得知同事王某有

买车意向，手头紧张的李某立马

有了一个大胆的想法。他向王

某谎称租来的车是自己的，可以

低价卖给王某。王某信以为真，

查看车辆后比较满意，双方约定

以10万元的价格成交。

之后，李某通过 P 图的方

式，将该车行驶证上的名字改成

自己的，冒充车主与王某签订了

车辆转让协议。王某也按约定

将10万元陆续转账给李某。然

而在车辆过户时，李某却以没有

时间、人在外地等借口拖延。王

某多次催促无果后决定取消交

易，李某又拒绝退款。无奈之

下，王某向公安机关报了案。

法院审理后认为，被告人李

某以非法占有为目的，虚构事

实、隐瞒真相，骗取他人财物，数

额巨大，其行为已构成诈骗罪。

综合考虑被告人的犯罪事实、性

质、情节、社会危害程度等因素，

法院依法判决其有期徒刑二年

三个月，并处罚金三万元。

法官提醒：作为租车人，要

按照合同约定保管、使用租赁的

车辆并按时归还，若有经济困难

可通过正当途径寻求救助、贷款

等，切勿通过上述“空手套白狼”

的非法途径谋取私利，这种行为

触犯法律。购买二手车辆时，应

当全面核实车辆的相关证件、权

属证明、手续办理情况等，并通

过正规渠道交易，切勿提前转

账，以防上当受骗。

■融媒体记者 王磊
通讯员 陈婷婷


