### **淮海晚**和 2025年1月10

# 把捡到的包归还失主 她用善举温暖人心



拾金不昧是中华民族的传统美德。今年66岁的陈立花是一名平凡的保洁员,她先后两次拾金不昧,用实际行动传递了淮安这座城市的诚信温度。平凡善举最温暖人心。陈立花因为她的善举,被评为"新时代淮安好人"。

陈立花是淮安生态文旅区富城路办事处运南社区天然之府小区的一名保洁员,同时也是社区环境整治志愿服务队的成员。因为她和同事们的辛勤工作,小区里每天都整洁如新。热心的陈立花还担任环境卫生宣传志愿者,大家亲切地称她为"陈阿姨"。

2022年12月,一股强冷空气让淮安飘起了大雪。早晨,寒气逼人,陈立花一如往常早早地到达责任区忙碌起来。就在她清扫一处绿化带时,眼前出现了一只棕色男士皮包,鼓鼓的。"那个包看起来不像是被人扔掉的垃圾,更像是谁遗失的物品。"陈立花回忆说,她随后用工具小心翼

翼地把皮包从绿化带里扒拉出来,简单查看后发现里面不仅有身份证、发票,还有一沓钞票。陈立花一时不知道该怎么办了,本能地站在绿化带旁等待失主。她说:"我就想着失主一定很着急,干脆就在现场等,说不定一会就有人来找了。"凛冽的寒风就像刀子一样吹在陈立花的脸上、手上,时间一点一点过去,她还是没有等到失主。想到自己还有工作没有做完,陈立花决定先将皮包交到小区物业办公室

在了解情况后,该小区物业立刻与社区取得了联系,社区在业主群里发布了失物招领信息。过了一个多小时后,一位脸上带着擦伤的男子匆匆来到物业办公室。"昨天晚上刮大风,我就想着赶紧回家,经过绿化带边上时,也不知道怎么回事,脚一崴,整个人摔了个跟头,爬起来后就回家了,今早醒来才发现皮包没了,里面有一万多元现金呢!"男子向小区物业工作人员描述着事发经过。工作

人员查看包里的身份证,与该男子对上了。在众人的见证下,男子清点了包内的物品,发现一样都不少。得知是陈立花捡了皮包,男子找到陈立花连连感谢,陈立花却笑着说:"找到就好,这都是我应该做的。"

2023年11月2日,陈立花在工作时又捡到了一只钱包,里面有身份证、银行卡等重要物品及不少现金。有了上次的经验,陈立花第一时间联系了小区物业,随后业主群里发布了失物招领信息,失主很快找到了。失主对陈立花表示感谢,称其拾金不昧的精神令人感动。

陈立花拾金不昧的故事在社区 里广为流传,她成了大家学习的榜样。"有人说我傻,但我觉得不是自己的东西,就不能拿,每次找到失主,我心里都很开心。"陈立花说。如今的陈立花依然是小区居民熟悉的"陈阿姨",工作勤恳,为人热心。她用实际行动传递着满满的诚信正能量。

■融媒体记者 王磊 通讯员 孙状



新年伊始,我 市各港口货轮有序 进出,各作业码等 运输车辆往来等 梭,一派繁忙 象。图为1月8日 拍摄的淮安山阳港 作业区。

> ■融媒体记者 赵启瑞

# 淮安市主副食品民生价格公示表

汇总单位:淮安市价格监测中心 汇总时间:2025年1月9日 单位:元/桶、元/500克											
商品名称	苏果	大润发	淮海路 菜场	上海路 菜场	人民路 菜场	浦南路 菜场	珠海路 菜场	鼎立 菜场	大学城 菜场	福地路 菜场	富城路 菜场
一级袋装苏北大米	2.80	2.90	3.0	3.0	2.5	2.6	2.5	2.5	2.5	3.3	2.5
一级袋装东北大米	3. 25	3.30	2.6	2.5	3. 2	3. 1	3.5	3.3	2.5	3.4	3.3
5升桶装玉米油	99.90	69.90	80.0	75.0	70.0	85.0	80.0	75.0	80.0	92.0	80.0
5升桶装调和油	79.90	79.90	60.0	62.0	65.0	72.0	60.0	62.0	70.0	77.0	70.0
猪后腿肉	12.98	13.80	14.0	19.0	17.0	18.0	18.0	18.0	17.0	20.0	17.0
猪肋排	29.90	47.99	19.0	21.0	20.0	23.0	20.0	25.0	24.0	24.0	24.0
牛腱子肉	32.80	49.80	36.0	42.0	36.0	44.0	45.0	42.0	38.0	42.0	43.0
带骨羊肉	32.80	\	30.0	36.0	33.0	39.0	35.0	36.0	30.0	30.0	33.0
鸡场蛋	\	\	5.2	5.5	5.0	5. 1	5.3	5. 2	5. 5	5. 5	5. 5
草鸡蛋	6.90	6.20	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	8.0	8.0
鲫鱼	13.80	14.80	11.0	13.0	10.0	13.0	10.0	13.0	12.0	13.0	13.0
草鱼	11.80	6.98	7.5	8.0	7.0	8.0	8.0	8.0	8.0	9.0	8.0
鲈鱼	22.80	18.98	17.0	15.0	17.0	16.0	17.0	20.0	18.0	20.0	21.0
大白菜	0.68	0.58	1.2	1.5	1.0	1.0	1.5	1.5	1.0	1.5	1.0
青菜	1.88	1.71	2.2	2.0	1.5	2.0	2.0	2.5	2.0	2.0	2.5
黄瓜	2.58	2.99	3.5	3.0	2.5	4.0	3. 5	3.0	3.5	4.0	3.5
白萝卜	0.99	0.58	1.5	2.0	1.0	2.0	1.5	1.5	1.5	1.5	1.8
茄子	2.58	4.98	3.5	4.5	3.5	4.0	5.0	4.0	3.5	5.0	4.5
西红柿	2.99	4.99	3.8	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0
土豆	2.58	1.58	2.3	2.5	2.5	2.5	2.0	2.5	3.0	2.5	2.5
胡萝卜	2.38	1.88	2.3	3.0	2.5	2.0	3.0	2.5	2.5	3.0	3.0
青椒	4.98	5.90	6.5	6.0	6.0	4.5	4.0	5.0	3.5	6.5	6.0
圆白菜	0.99	0.88	1.5	1.5	2.0	2.5	2.0	1.5	1.5	2.0	1.8
花菜	3.58	3.49	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0	4.5	4.0	5.0	3.0
冬瓜	1.38	1.98	2.0	2.0	2.0	2.5	2.0	2.5	1.8	2.5	2.5
西蓝花	3.98	3.99	4.2	6.0	6.0	5. 5	5.0	4.5	6.0	6.5	5.0
生菜	3.98	2.75	2.2	3.0	3.0	3.0	2.5	3.5	2.8	3. 5	3.0
毛豆	6.98	3.50	6.5	5.0	5.0	6.0	5.0	7.0	5.0	6.0	5.0
蒜头	7. 98	7. 98	7.0	7.0	7.0	7. 5	8.0	7.5	7. 5	8. 5	7.0
生姜	9.98	6.90	7.0	9.0	8.0	9.5	8.0	7.0	6.0	9.0	7. 5

说明:1、本表价格信息为相应超市或集贸市场采价当日上午零售价格,其中苏果为淮海东路店,大润发为公园店。 2、本表公布的主副食品价格属市场调节价范畴,只反映价格水平,仅供参考,不作为法定或政策性的定价依据。

3、各超市、集市蔬菜价格由于营销活动、品种、等级、新鲜程度等因素,可能有较大差异。

# 把租来的车卖给同事 **他涉嫌诈骗被判刑**

汽车租赁给人们的出行带来极大便利。可如果把租来的车卖了,会有什么后果呢?日前,淮阴区法院审理了这样一起案件。

李某是一名电摩改装爱好者,为"玩"电摩耗尽了所有积蓄,还欠了网贷3万余元。某天,李某开着租来的汽车去店里上班。闲聊时得知同事王某有买车意向,手头紧张的李某立马有了一个大胆的想法。他向王某谎称租来的车是自己的,可以低价卖给王某。王某信以为真,查看车辆后比较满意,双方约定以10万元的价格成交。

之后,李某通过P图的方式,将该车行驶证上的名字改成自己的,冒充车主与王某签订了车辆转让协议。王某也按约定将10万元陆续转账给李某。然而在车辆过户时,李某却以没有时间、人在外地等借口拖延。王某多次催促无果后决定取消交易,李某又拒绝退款。无奈之下,王某向公安机关报了案。

法院审理后认为,被告人李 某以非法占有为目的,虚构事 实、隐瞒真相,骗取他人财物,数 额巨大,其行为已构成诈骗罪。 综合考虑被告人的犯罪事实、性 质、情节、社会危害程度等因素, 法院依法判决其有期徒刑二年 三个月,并处罚金三万元。

法官提醒:作为租车人,要 按照合同约定保管、使用租赁的 车辆并按时归还,若有经济困难 可通过正当途径寻求救助、贷款 等,切勿通过上述"空手套白狼" 的非法途径谋取私利,这种行为 触犯法律。购买二手车辆时,应 当全面核实车辆的相关证件、权 属证明、手续办理情况等,并通 过正规渠道交易,切勿提前转 账,以防上当受骗。

> ■融媒体记者 王磊 通讯员 陈婷婷



# 淮安市庆丰油品有限公司 淮阴区凌桥加油站项目设计方案批前公示

淮安市庆丰油品有限公司申报的淮阴区凌桥加油站项目位于淮安市淮阴区马头镇凌桥村 S429 西侧,用地性质为加油加气站用地,该地块总用地面积1000平方米。设计方案总建筑面积为248.01平方米,容积率为0.25,建筑密度为31.44%,绿地率为11.00%。经审查,该设计方案经济技术指标符合规划条件及相关技术规定等要求。

现通过《淮海晚报》、淮安市自然资源和规划局网站、项目现场对该设计方案进行批前公示(详见网站附图)。公示时间从2025年1月10日至2025年1月23日。相关利益人如对该建设工程设计方案有意见或建议,请于2025年1月23日前向淮安市自然资源和规划局淮阴分局书面形式反映。如需听证,请向淮安市自然资源和规划局政策法规处申请。

淮阴分局联系人:徐苏 金煊字 联系电话:0517-84920806 联系地址:淮阴区樱花路11号 政策法规处联系人:林光洋 联系电话:0517-89000662

邮政编码:223300

市局网站:http://zrzy.jiangsu.gov.cn/ha/

進安市自然资源和规划局 2025年1月9日

## 淮安安诚新能源有限公司淮安安诚新能源 5万千瓦/10万千瓦时储能电站项目设计方案批前公示

准安安诚新能源有限公司申报的淮安安诚新能源5万千瓦/10万千瓦时储能电站项目位于淮安市淮阴区G233北侧、经三路东侧,用地性质为供电用地,该地块总用地面积15580平方米,总建筑面积为1232.38平方米,容积率为0.08,建筑密度为7.91%,绿地率为24.10%。经审查,该设计方案经济技术指标符合规划条件及相关技术规定等要求。

现通过《淮海晚报》、淮安市自然资源和规划局网站、项目现场对该设计方案进行批前公示(详见网站附图)。公示时间从2025年1月10日至2025年1月23日。相关利益人如对该建设工程设计方案有意见或建议,请于2025年1月23日前向淮安市自然资源和规划局淮阴分局书面形式反映。如需听证,请向淮安市自然资源和规划局政策法规处申请。

淮阴分局联系人:干荣荣 金煊宇 联系电话:0517-84920806 联系地址:淮阴区樱花路11号 政策法规处联系人:林光洋

联系电话:0517-89000662

邮政编码:223300 市局网站:http://zrzy.jiangsu.gov.cn/ha/

淮安市自然资源和规划局 2025年1月9日